
Zarządzenie Nr 128/ 2012
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 30 października 2012 roku

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się pian dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy
Nr XV1II/135/11 , Nr XX/154/2012, Nr XXI/166/2012, Nr XXII/175/2012, Nr 
XXIV/182/2012, Nr XXV/192/2012 , Nr XXVI/195/2012, Nr XXVII/199/2012, Nr 
XXVIII/205/2012 i Nr XXIX/213/2012 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 13/12, 
Nr 21 /2012 , Nr 26/2012, Nr 29/2012, Nr 32/2012, Nr 52/2012, Nr 65/2012 , Nr 74/2012, Nr 
76/2012 , Nr 85/2012, Nr 91/2012, Nr 104/2012, Nr 122/2012 i Nr 123/2012 o kwotę 36
767.00 z ł .

2. Zwiększa się planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy Nr XVIII/135/11, Nr XX/154/2012, Nr XXI/166/2012, Nr XXII/175/2012, Nr 
XXIV/182/2012, Nr XXV/192/2012, Nr XXVI/195/2012, Nr XXVII/199/2012, Nr 
XXVI11/205/2012 i Nr XXIX/213/2012 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 13/12, 
Nr 21/2012 , Nr 26/2012, Nr 29/2012 , Nr 32/2012 , Nr 52/2012, Nr 65/2012, Nr 74/2012, 
Nr 76/2012, Nr 85/2012, Nr 91/2012, Nr 104/2012 , Nr 122/2012 i Nr 123/2012 o kwotę 36
767.00 z ł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§2
1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 16 575 985,00 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 242 824,oo zł.
2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 16 767 293,00 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 242 824,oo zł.

§3
Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4
Rozwiązuje się częściowo rezerwę ogólną w wysokości 9 192,00 zł i przeznacza się na realizację 
zadań własnych w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawca zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2012r.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



B U D Ż E T  NA ROK 2 0 1 2 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

D O C H O D Y Nr 128/2012 z dnia 30.10 .2012r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

— 1
WYSZCZEGÓLNIENIE

i i i i  
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA |

—  
BUDŻET NA DZIEŃ

1
_l________________________________

ZMIANA
1 1 (") 1l (+> 1 i

30.10.2012r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XXIX/213/2012 16 539 218,00 j
r  i 
18541
1 1

l
|EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

_|________________________________

1
97 239,00 | 0,00

r
36 767,00|

1
134 006,00

1
185415

1
(Pomoc materialna dla uczniów 97 239,00 j 0,00 36 767,00| 134 006,00

2030 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 97 239,00 j 0,00 36 767,00| 134 006,00
l |państwa na realizację własnych zadań 1 1 1
1l___ l_________

|bieżących gmin
_l________________________________ 1J_____________ l__l I i l 1 1 ___ l__________ l_________________________________ i_____________ i___________________ i

____________
RAZEM

i
16 539 218,00 | 

______________ 1__
0,00

r
36 767,00| 

_________ L
16 575 985,00 

_____________ 1



B U D Ż E T  NA ROK 2 0 1 2

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 128/2012 z dnia 30.10.2012r.

Strona 1

758

801

-ROZDZ-PAR.
“ l

WYSZCZEGÓLNIENIE
i i 1
| BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

------------ r
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1i
ZMIANA

1 1
(-) 1 

_ L <+> 1 1
30.10.2012r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XXIX/213/2012 16 730 526,00
1 __1

|RÓŻNE ROZLICZENIA
_|_________________________________

1 1 
78 332,00 | 9 192,00

r
0,001 

1
69 140,00

75818 [Rezerwy ogólne i celowe
1

78 332,00 | 9 192,00
1

0,001 69 140,00
4810 |Rezerwy

_J_________________________________
78 332,00 | 

_____________ L_
9 192,00 0,001 

1
69 140,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE
1

1
6 088 882,00

1
10 683,00

1
10 683,00| 

I
6 088 882,00

80101 | Szkoły podstawowe
1

3 451 712,00 | 5 865,00
1

6 797,00| 3 452 644,00
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 212 447,00 | 0,00 3 577,00| 216 024,00
4240 |Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 28 142,00 1 374,00 0,001 26 768,00

|książek 1 i
4260 |Zakup energii 40 136,00 | 0,00 2 140,00 42 276,00
4280 |Zakup usług zdrowotnych 4 272,00 | 721,00 0,001 3 551,00
4300 |Zakup usług pozostałych 49 420,00 | 2 375,00 1 080,00| 48 125,00
4350 |Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 534,00 | 400,00 0,001 4 134,00
4370 |Opłata z tytułu zakupu usług 5 639,00 j 200,00 0,00 j 5 439,00

[telekomunikacyjnych świadc zonych w
l 1

[stacjonarnej publicznej sieci 1
[telefonicznej

l 1
4410 |Podróże służbowe krajowe 2 703,00 | 544,00 0,00| 2 159,00
4700 |Szkolenia pracowników niebędacych 1 579,00 | 251,00 0,001 1 328,00

|członkami korpusu słu żby cywilnej 
_|_________________________________ | 1

1

80103 [Oddziały przedszkolne w szkołach 331 665,00 | 329,00
r

0,001 331 336,00
[podstawowych 1 1

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 2 525,00 | 25,00 0,00| 2 500,00
4240 |Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 632,00 j 210,00 0,001 422,00

[książek
4280 [Zakup usług zdrowotnych 294,00 | 52,00 0,001 242,00
4370 |Opłata z tytułu zakupu usług 126,00 | 42,00 0,001 84,00

[telekomunikacyjnych świadc zonych w 1
[stacjonarnej publicznej sieci 1 1
[telefonicznej

_J_________________________________ | 1
80110

1
[Gimnazja

I

1 763 219,00 | 3 357,00
r

3 506,00| 1 763 368,00
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 100 089,00 | 0,00 1 646,00| 101 735,00
4240 |Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 17 815,00 | 54,00 0,001 17 761,00

|książek 1 1
4260 |Zakup energii 19 186,00 | 0,00 1 860,001 21 046,00
4300 |Zakup usług pozostałych 21 844,00 j 2 504,00 0,001 19 340,00
4350 [Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 045,00 | 200,00 0,001 2 845,00
4410 [Podróże służbowe krajowe 1 846,00 474,00 0,001 1 372,00
4700 |Szkolenia pracowników niebędących 644,00 j 125,00 0,001 519,00

|członkami korpusu słu żby cywilnej 
J _________________________________ 1

1

80113 [Dowożenie uczniów do szkół
1

168 831,00 | 0,00
r

380,00| 169 211,00
L _ 1 patrz na następna stronę —>



B U D Ż E T  NA ROK 2 0 1 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 128/2012 z dnia 30.10 2012r.
Strona 2

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

1 l 
WYSZCZEGÓLNIENIE

i i r 
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1 1 J_________________________________ L
ZMIANA

I
(-> 1

i <+> 1l
30.10.2012r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XXIX/213/2012
1

16 730 526,00 [ 
I1 1

4300
| 1

1 1
|Zakup usług pozostałych 
1 1

1
164 331,00 | 

1
0,00

r
380,00|

i
164 711,00

1 I
180146

1 1 
|Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli]

1
28 249,00 | 446,00

1
0,001 27 803,00

4410 |Podróże służbowe krajowe 3 617,00 | 222,00 0,00| 3 395,00
4700 |Szkolenia pracowników niebędących 24 592,00 j 224,00 o, ooj 24 368,00

1
|członkami korpusu słu żby cywilnej 
I 1 11 11

80148 |Stołówki szkolne i przedszkolne
1

258 409,00 686,00
r

0,001 257 723,00
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 305,00 | 252,00 0,001 1 053,00
4300

| 1
|Zakup usług pozostałych 
i 1

813,00 | 
1

434,00 o, ooj 
1

379,00
1 1 
854 1

1 1 
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
1 1

1
211 592,00 [

1
917,00

1
46 876,00| 

1
257 551,00

1 1
! 31

1
|Świetlice szkolne

1
92 718,00 | 717,00

1
9 1 7 ,0 0| 92 918,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 5 494,00 0,00 917,00| 6 411,00
4280 |Zakup usług zdrowotnych 366,00 | 157,00 0,00 j 209,00
4300

i
|Zakup usług pozostałych 
i i

1 367,00 | 
|

560,00 o, ooj 
1

807,00
1 1

185415
1 1 
Pomoc materialna dla uczniów

1
118 474,00 0,00

1
45 959,00| 164 433,00

3240
1 1

[Stypendia dla uczniów 
1 1

100 172,00
1

0,00 45 959,00
1

146 131,00
1
185446

1 1 
[Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli[

1
400,00 | 200,00

1
0,001 200,00

4700 |Szkolenia pracowników niebędących 250,00 j 200,00 o, ooj 50,00
1 1___ 1_________

|członkami korpusu słu żby cywilnej 
_________________________________ l_____________ l__ 1

i i i l i ___ i__________ i_________________________________ i_____________ i_________________________ i_______

_
RAZEM

i
16 730 526,00 |

i
20 792,00

r

57 559,00| 
_________ L_

16 767 293,00 
_____________ 1


